同窓会員 各位

宮城県白石工業高等学校同窓会

会 長  白 石  秀 明

メール配信システムへのご登録のお願い

本同窓会では，会員相互の親睦向上と母校の発展という目的を実現すべく，連絡の迅速化

と効率化，資源及び経費の節減等を考え，同窓会から各会員への連絡のために，メール配信

システムを活用した電子メールによる連絡体制の整備を進めております。

メール配信システムへの登録方法は下記のとおりです。メールアドレスをお持ちの方は，

ぜひご登録をお願いいたします。なお，メール配信システムのご利用にあたり，登録料等は

一切かかりません。（登録やメール受信にかかる通信料は各自負担）

記

１ 登録方法

（１）登録フォームから登録する方法

１）スマートフォン等のＱＲコードを読み込みできる端末の場合

右のＱＲコードを読み取ると，ブラウザで登録フォームを開くこ

とができます。

２）パソコン等のＱＲコードを読み込みできない端末の場合

ブラウザで次のＵＲＬを入力すると，登録フォームを開くことができます。

http://t.bme.jp/bm/p/f/tf.php?id=dousoukai&task=regist

（２）空メール登録をする方法

① dousoukai@t.bme.jp 宛てに空メールを送信

右のＱＲコードを読み取るか，自分でアドレスを入力して空メ

ールを送る。

※本文が未記入だと送信できない場合は，任意の 1 文字を入力して送信。

② 仮登録確認メールに記載されているＵＲＬから本登録

空メール送信後，しばらくすると仮登録確認メールが届きます。記載されて

いるＵＲＬから本登録を行うことができます。

２ 登録できない（メールが届かない）場合

キャリアメール（携帯メール）で登録をされる場合など，迷惑メール対策によって

メールを受信できないことがあります。次のアドレスからのメールが受信できるよ

う，設定を変更してください。

登録用 dfrom@t.bme.jp メール配信用 hakukoudousoukai@gmail.com

※設定方法については，ご利用の携帯電話会社にお問い合わせください。

３ 問い合わせ先

同窓会事務局 松本，白石 Tel：0224-25-3240

Mail：hakukoudousoukai@gmail.com

※メール配信システムは，(株)ラクスライトクラウドのブラストメールを使用しておりま

す。登録いただいた個人情報は，(株)ラクスライトクラウド及び学校のサーバで厳重に管

理され，同窓会関連の情報発信以外の目的では使用いたしません。

http://t.bme.jp/bm/p/f/tf.php?id=dousoukai&task=regist
mailto:dousoukai@t.bme.jp
mailto:dfrom@t.bme.jp
mailto:hakukoudousoukai@gmail.com
mailto:hakukoudousoukai@gmail.com